



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

голови обласної державної адміністрації –  
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

*12 жовтня 2015 р.*

м. Сєвєродонецьк

№ 485

**Про внесення змін до штатного  
розпису Департаменту фінансів  
Луганської обласної державної  
адміністрації на 2015 рік**

Відповідно до ст. 5 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», від 06.02.2008 № 34 «Про внесення зміни до деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 12.10.2015 № 483 «Про створення УПРАВЛІННЯ ВНУТРІШНЬОГО АУДИТУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ та внесення змін до структурних підрозділів облдержадміністрації»:

внести зміни до штатного розпису Департаменту фінансів Луганської обласної державної адміністрації на 2015 рік, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 24.09.2015 № 432, що додаються, запровадивши їх з 12.10.2015.

Голова обласної державної  
адміністрації – керівник обласної  
військово-цивільної адміністрації

**Г.Б.ТУКА**

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Розпорядження голови обласної  
держадміністрації – керівника обласної  
військово-цивільної адміністрації  
12 новина для № 485  
штат у кількості 65 штатних одиниць  
із місячним фондом заробітної плати  
за посадовими окладами 95937,00  
(дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот тридцять сім) грн

**Зміни до штатного розпису  
Департаменту фінансів Луганської обласної державної адміністрації на 2015 рік**

1. У позиції «Затверджено» цифри «67» замінити цифрами «65», цифри «98693,00» замінити цифрами «95937,00», слова «дев'яносто вісім тисяч шістсот дев'яносто три» замінити словами «дев'яносто п'ять тисяч дев'ятсот тридцять сім».

2. У розділі «Сектор фінансів галузей виробничої сфери та охорони навколишнього середовища»:

у графі 4 «Головний спеціаліст» у позиції «Кількість штатних посад» цифру «3» замінити цифрою «2», у позиції «Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, грн» цифри «4134» замінити цифрами «2756»;

у графі «Всього по сектору» у позиції «Кількість штатних посад» цифру «4» замінити цифрою «3», у позиції «Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами, грн» цифри «5512» замінити цифрами «4134».

3. Графу 8 «Головний спеціаліст з питань внутрішнього контролю і аудиту» виключити зі штатного розпису. У зв'язку із цим графи 9-45 вважаються графами 8-44 відповідно.

4. У розділі «Разом по Департаменту» у позиції «Кількість штатних посад» цифри «67» замінити цифрами «65», у позиції «Фонд заробітної плати на місяць, грн» цифри «98693» замінити цифрами «95937».

Заступник директора Департаменту  
фінансів облдержадміністрації

**Л.П.Журавльова**

Начальник управління фінансового,  
господарського та кадрового  
забезпечення – головний бухгалтер  
Департаменту фінансів облдержадміністрації

**Н.М.Семенова**

**ПОГОДЖЕНО**

Директор Департаменту фінансів  
облдержадміністрації

**Ю.І.Балковий**

Керівник апарату

**Р.А.ХОЛОДЕНКО**